



Urząd Gminy Trzebowniko

36-001 Trzebowniko 976
tel.: +48 177713700, fax. +48 177713719
<http://www.trzebowniko.pl>
poczta@trzebowniko.pl

BR.271.1.12.2021

Trzebowniko, dn. 03.09.2021r.

WYJAŚNIENIA NR 6- uzupełnienie odpowiedzi

Dotyczy: wyjaśnienia SWZ w postępowaniu nr BR.271.1.12.2021 pn.: „**Roboty budowlane polegające na rozbudowie budynku Zespołu Szkół w Zaczerniu o przedszkole wraz ze zmianą sposobu użytkowania i przebudowę części pomieszczeń w istniejącym budynku.**”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, Zamawiający publikuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 2 Prosimy o wyjaśnienie zapisu dotyczącego warstw podbudowy pod nawierzchnie drogowe tj. „podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego cementem do Rm 2,5 MPa (dostawa z betoniami)” – prosimy o podanie frakcji kruszywa łamanego

Odpowiedź: - Podbudowa pod nawierzchnie - Wykonawca realizował będzie roboty oraz dobierze uziarnienie kruszywa dla uzyskania odpowiednich parametrów wg załączonej Ogólnej Specyfikacji Technicznej Podbudowa i Podłoże Ulepszone z Mieszanki Kruszywa Związanego Hydraulicznie Cementem dla kategorii ruchu KR1. Należy stosować kruszywa naturalne, dopuszcza się również inne niż łamane. W załączeniu Ogólna Specyfikacja techniczna- podbudowa i podłoże

Pytanie 6: P.15 Patio szkolne – zieleń – 320m². Z rys. zt2 wg naszego obmiaru powierzchnia zieleni to ok.360m²

Odpowiedź. Należy przyjąć 352m²

Informacja: Nadproża przy oknach z roletami należy zaizolować z płytami PIR

WÓJT
mgr inż. Lesław Kuźniar